

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Střední škola Zd. Matějčka - oprava schodů

**Objekt: VMP01 - Více-méně práce 01**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Por

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2016

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

IČ: 27810984

DIČ: CZ27810984

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 16 084,00  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 16 084,00**

DPH základní	21,00%	ze	16 084,00	3 377,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 19 461,64**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Střední škola Zd. Matějčka - oprava schodů

**Objekt: VMP01 - Více-méně práce 01**

Místo:

Datum:

17. 8. 2016

Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - P Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>16 084,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 786,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 280,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 312,00
997 - Přesun sutě	1 082,52
998 - Přesun hmot	110,96
PSV - Práce a dodávky PSV	1 297,80
764 - Konstrukce klempířské	1 297,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>16 084,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Střední škola Zd. Matějčka - oprava schodů

Objekt: VMP01 - Více-méně práce 01

Místo:

Datum:

17. 8. 2016

Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - P Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

16 084,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

14 786,20

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 280,72

1	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	8,500	57,20	486,20
2	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,500	247,00	2 099,50
3	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	8,500	347,00	2 949,50
4	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	8,500	165,00	1 402,50
5	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,500	630,00	2 205,00
6	M	283763600	polystyren extrudovaný URSA XPS® N-III-PZ-I , 1250 x 600 x 20 mm	m2	3,570	148,20	529,07
7	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	14,000	68,20	954,80
8	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	14,700	44,50	654,15

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 312,00

15	K	919733111.1	Vyspravení asfaltového povrchu před rampou - weber.bat opravná hmota	m2	1,000	1 700,00	1 700,00
9	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	8,500	72,00	612,00

#### 997 - Přesun sutě

1 082,52

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,533	314,00	167,36
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,330	13,70	73,02
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,533	1 580,00	842,14

#### 998 - Přesun hmot

110,96

13	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,152	730,00	110,96
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 297,80

#### 764 - Konstrukce klempířské

1 297,80

14	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	14,000	92,70	1 297,80
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------